平成３０年５月７日

お取引先各位

      北九州埠頭株式会社

事業統括部

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成３０年４月１８日開催の臨時株主総会におきまして、下記のとおり

役員の人事を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

役 位 氏 名

代表取締役社長 橋 本 哲 治

取締役 真 弓 真 一

取締役（非常勤）     木 本   仁

取締役（非常勤）     要   秀 和 （新任）

取締役（非常勤）     齋 藤 哲 郎

   監査役（非常勤）     鈴 木   功

監査役（非常勤）     兵 働 禎 三

  ※取締役 中野幸正は、平成３０年４月１８日に開催の臨時株主総会終結

の時をもって退任いたしました。